
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області від 20.12.2022 року №1327-41-VIII «Про 

затвердження вартості харчування у комунальних закладах освіти на 2023 

рік» 

 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про освіту», з метою забезпечення 

безоплатним гарячим харчуванням категорії дітей які визначені Законом, Гірська 

сільська рада Бориспільського району Київської області  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 20.12.2022 № 1327-41-VIII «Про затвердження вартості 

харчування у комунальних закладах освіти на 2023 рік, а саме: 

1.1. Пункт 5.1 Рішення викласти в наступній редакції: 

«5.1. Дітей-сиріт, напівсиріт, дітей позбавлених батьківського 

піклування; дітей- інвалідів, дітей з особливими освітніми потребами, які 

навчаються у спеціальних та інклюзивних класах (групах).» 

1.2. Пункт 7 Рішення викласти в наступній редакції: 

«7. Управлінню гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області: 

- Забезпечити виконання вікових норм харчування в межах кошторисних 

призначень на харчування дітей у комунальних закладах освіти; 

- Затвердити список дітей – пільговиків, що забезпечуються безоплатним 

харчуванням в закладах освіти Гірської сільської ради.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 

населення та охорони здоров’я. 

 

від 20 квітня 2023 року 

№ 1432-47-VІІІ 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


